[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.11.2019

	         № 958

Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения Раменского городского округа «Раменская служба спасения, экстренного реагирования и предупреждения чрезвычайных ситуаций»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Раменского городского округа  от  22.11.2019
№ 800 «О создании Муниципального казенного учреждения Раменского городского округа «Раменская служба спасения, экстренного реагирования и предупреждения чрезвычайных ситуаций» и руководствуясь Уставом Раменского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения Раменского городского округа «Раменская служба спасения, экстренного реагирования и предупреждения чрезвычайных ситуаций» (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном информационном портале Раменского муниципального района Московской области и опубликовать в общественно-политической газете Раменского района «Родник».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
4. Контроль  за  исполнением   настоящего    постановления    возложить на   заместителя    главы   администрации   Раменского    городского     округа
О.Д. Раевского.
Глава Раменского

городского округа

           В.В. Неволин
Бусыгин А.Ф.
46-1-75-00
Разослать:

	Управление   делами
	2 экз.

	МКУ «Раменская служба спасения, экстренного реагирования и предупреждения чрезвычайных ситуаций»
	4 экз.

	Заместитель главы администрации
Раменского городского округа
	 О.Д. Раевский

	Председатель комитета финансов,

налоговой политики и казначейства

администрации Раменского
муниципального района
	И.А. Задорожная

	Начальник управления правового

обеспечения администрации

Раменского городского  округа
	Н.И. Михайлова